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Hedefte yine Taşgetiren var

Ahmet Kekeç ile Ahmet Taşgetiren arasında yürüyüş tartışması hız kesmeden
devam ediyor. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun başlattığı Adalet Yürüyüşü hükümete yakın yazarları birbirine düşürdü. Star
gazetesi yazarları Ahmet Kekeç ile Ahmet Taşgetiren arasında yürüyüş tartışması hız kesmeden devam ediyor. 

AHMET ALTAN’A YÜKLENDİ

Ahmet Kekeç bugünkü köşesinde, FETÖ davasından yargılanan Ahmet Altan’ın savunmasına değindi ve şu ifadeleri
kullandı:

“Manşetlerinizle/haberlerinizle/bavulcularınızla, büyük bölümü FETÖ imalatı olduğu sonradan ortaya çıkan sahte
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belgelerinizle, zaten adaletli olmayan bir yargılamayı, daha da “adaletsiz” hale getirdiniz; bu uğurda “ölümüne” uğraş
verdiniz.

Efendim, Ergenekon ve Balyoz’a en büyük kanıt, Hrant Dink cinayetiymiş...

Kanıt aramıyoruz...

Senden kanıt isteyen olmadı.

İlkokul mezunu bir marangozu koskoca HSYK’ya imam tayin eden “hukukunuzu” çözmeye çalışıyoruz ve burada bir
anomali görmeyen vicdanlarınıza hayret ediyoruz... (Taha Akyol gibi şişme liberaller buna “hukukun üstünlüğü” diyor.)

Madem öyle, bugün Hrant Dink cinayetiyle irtibatlandırılan Emniyet istihbarat elemanlarının isimlerini niçin ketmettiniz o
belgeden?

Belge, devlet içindeki bir yapılanmayı deşifre ediyordu.

Fetullahçılara avantaj getirecek bir tasarrufa gittiniz ve o isimleri kararttınız.

Neden?

Elinize geçen her belgeyi fütursuzca manşete çakıyorsunuz da, devlet içindeki “paralel oluşuma” işaret eden ve sonradan
Hrant Dink’in öldürülmesini kolaylaştıracak o isimleri niçin cımbızla çekip alıyorsunuz?

Kim verdi size o talimatı?”

“ERDOĞAN’LA MESELENİ GİZLEYEMİYORSUN”

Ahmet Altan için “Danton savunması, iyi hoş da... Ben devletin yerinde olsam, seni darbecilikten değil, “ahlak”tan
yargılardım” diye yazan Kekeç, Ahmet Taşgetiren’in son yazısına da şöyle yanıt verdi:

“ByLock’çuların “mağduriyeti” üzerinden Kemal Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşüne destek veren Star yazarı, “Bir kere daha
oku, anlamanı umarım” diyor. Nasıl bir kibirdir bu! Mecazlarla ve eğretilemelerle örülü, ancak belli bir kavrayış düzeyinin
nüfuz edebileceği yazılar yazdığını mı zannediyorsun? Nedir ki yani? Erdoğan’la “meseleni” gizleyemiyorsun, sürekli
ByLock’un “delil” niteliğine saldırıyorsun. Bu kadar netsin!”
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